
ご希望商品

数量 代引き 振込み

希望する 希望しない

※数量 代引き 振込み

※ご注文の数量は「1」で2台分になります。

お客様情報

お客様名(会社名)

FAX

ご担当者

住所

〒

送り先 (お客様情報と同じ場所であればご記入不要です。)

お客様名(会社名)

FAX

ご担当者

住所

〒

ススゴッソ　0.8kg＋4kgセット

※会員登録していただきますと、送料･お振込み手数料･代引き手数料の

　全てを無料でご提供致します。

種類 2台分価格 (単価)

2ケ以上のご注文(20％off)

ススゴッソ　0.8kgボトルセット(乗用車～2t車用)

ススゴッソ　4kgポリタンクセット(4t車～大型車用)

\26,400(税込)

\84,480(税込)

\13,200(税込)

\42,240(税込)

\55,400(税込) ー

R　　　年　　　月　　　日

ご注文書を確認し、納品請求書をFAX致します。

お振込みが確認出来次第、商品の発送を致します。

お振込みの際は下記口座までお願い致します。

TEL

NEWススゴッソ注文書

ススゴッソ　0.8kgボトルセット(乗用車～2t車用)

種類

ススゴッソ　4kgポリタンクセット(4t車～大型車用)

通常定価 キャンペーン価格

\20,790(税込)

\65,780(税込)

\16,500(税込)

\52,800(税込)

TEL

無料会員

有限会社 川原代自動車電機工業所

担当 野口 和暉

FAX 0297-66-6449

ユ)カワラシロジドウシャデンキコウギショ

常陽銀行 佐貫支店 普通 6063904


